

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszam na organizowaną przez Lubelską Regionalną Organizację Turystyczną, Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Miasto Krasnystaw, Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie i Instytut Rozwoju Samorządu Terytorialnego konferencję, inaugurującą prace nad wzmocnieniem Turystycznej Marki Kraszczady, która odbędzie się 2 października 2024r. w godzinach 10:00-13:00, w sali kinowej Krasnostawskiego Domu Kultury, przy ul. Okrzei 10.

Turystyczna Marka Kraszczady to projekt mający na celu promocję Powiatu Krasnostawskiego. Podczas konferencji zaprezentowane zostaną główne założenia projektu oraz korzyści, jakie może przynieść rozwój turystyki na obszarze Kraszczad zarówno dla lokalnych mieszkańców, jak i przedsiębiorców. Najważniejszą ideą realizowanego przedsięwzięcia jest budowa świadomości znaczenia współpracy pomiędzy podmiotami branży turystycznej, właścicielami/zarządcami atrakcji turystycznych w powiecie krasnostawskim dla zwiększenia ilości turystów odwiedzających ten obszar.

Spotkanie to zgromadzi przedstawiciele samorządów, instytucji publicznych, lokalnych przedsiębiorców oraz ekspertów w dziedzinie turystyki, którzy wspólnie będą pracować nad rozwojem spójnej i rozpoznawalnej marki subregionu.

Podczas konferencji, przedstawione zostaną tematy dotyczące potencjału przyrodniczego Kraszczad, koncepcji zrównoważonego rozwoju w budowaniu marki turystycznej, a także założenia rozwoju Turystycznej Marki Kraszczady. Celem spotkania jest zainicjowanie działań zmierzających do wypracowania spójnej i atrakcyjnej marki turystycznej dla regionu Kraszczad, która pozwoli na skuteczną promocję jego unikalnych walorów przyrodniczych, kulturowych i historycznych.

Proszę o zgłaszanie chęci udziału w wydarzeniu poprzez przesłanie wiadomości e-mail na adres: [info@lrot.pl](mailto:info@lrot.pl) lub telefonicznie, pod numerem telefonu 81 532 14 48. Zgłoszenia należy przesyłać do 27 września 2024 r. do godziny 15:00.

Prezes Lubelskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej



Karol Łukasik